Przyjmuje od 10 r. do 2 po poł. i
od 3—7 wiecz., leczy, plombuje i wstawia sztuczne
mineralne zęby podług najnowszych metod. 3785

5% Pożyczka Premjowa z 18041 r.
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

350,
Kantor Wekslu

Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedmieście nr 37, obok hotelu Saskie
go. Ciągnienie 2 (14) stycznia 1889 r. 16

WYROBOW' SREBRNYCH i PLATEROWANYCH

JOZEFA FRAGET
w WARSZAWIE, przy ulicy Elektoralnej Nr 753 (16) k O» 64 ŁAT EGZYSTUJĄCA,

•poleca swoje wyroby platerowane, jakoteż i srebrne,
Magazyny znajdują, się: w WARSZAWIE przy ulicy Senatorskiej pod M 477 (17) — przy ulicy Krakowskie-

Tamże sprze
dają się na zamówienia fasony najświeższe
oraz przyjmuję wszelkie roboty w zaksres

toalety damskiej wchodzące.

Włodzimierska Hr 14,
Parter 11. 9

PISARZ »
Sądu K&nsystorża Jene-

rakwgo Archidyecezji
Warszawskiej

zawiadamia pod skutkami prawa Władysła
wa Iżyckiego z pobytu niewiadomego, iż
w dniu 3/15 Grudnia 1888 r., w Sądzie tu
tejszym na skutek powództwa żony Marji
Serafiny z Kremerów Iżyckiej, zaęadł wy
rok stanowczy in contumaciam sepa
rację na czas nieograniczony z winy pozwa
nego udzielający.

Warszawa d. 5/17 Grudnia 1888 r. ’

R66 X. Jan Jaworski.

Z powodu zbrodniczego napadu jakiego
stałem się ofiarą, przedstawienia moje w Belle-
Vue zmuszony jestem na pewien czas zawie
sić.
K69 Faustyn Dutkiewicz.

KUKJKK WAKS&AWSKl.—Unia 3 stycznia 1889 r.

Farbmia parowa
przędzy i garderoby, z wyrobioną kljen-
tełą, z całym inwentarzem jako to: u-
urządzeniem, furgonami, koniem włas
nym sklepem, za przystępną cenę do
sprzedania. Wiadomość ulica Stawki
N 79, w kantorze garbarni. 214411

A? 35—202 przy ulicy Brzozowej w Warsza
wie położony, zostanie sprzedany przez pu
bliczną licytację w d. 4 (16) Stycznia 1889 r.
w III Wydziale Sądu Okręgowego w War
szawie. Licytacja rozpocznie się od rubli
czterechset (400). — Bliższe wiadomości u
Adwokata przysięgłego Siemiradzkiego, ulica
Smolna M 23._______________1841________

Zapazew Edyktałny.
Na żądanie Heleny z Zawiszów Czarnych

Prokopowiezowej, we wsi Sobota pod Łowi
czem, Archidyecezji Warszawskie zamieszka
łej, zapozywam Stanisława Prokopowicza, ofi
cjalistę prywatnego, ostatnio w Warszawie
przy ulicy Bielańskiej pod Jd 7 zamieszkałe
go, obecnie z pobytu niewiadomego, ażeby
w dniu 11 (23) Stycznia 1889 r., o godzinie
10-ej zrana, stawił się w Sądzie Delegowa
nym Apostolskim II-ej instancji dla spraw
Archidyecezji Warszawskiej w Lublinie i od
powiedział na wnioski powódki, która upra
szać będzie:

Aby apelacja jej od Wyroku Sądu
Konsystorskiego Warszawskiego, na
dniu 12 (24) Marca 1888 r. zapadłego
była przyjęta, oraz aby nakazane zo
stało wyprowadzenie śledztwa w spra
wie o nieważność małżeństwa z tytułu
niewłaściwości Probosza (clandestinito-
tis). W razie nie stawienia się, sprawa
eaocznie wprowadzoną i zawyrokowaną
będzie.